
 
 

Warszawa, 19.10.2025 r. 
 

UCHWAŁA nr 23/PARL/2025 

Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych 
z dnia 19.10.2025 

w sprawie 

powołania Komisji Wyborczej Samorządu Studenckiego 

Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych 

 

Na podstawie §11 Regulaminu Samorządu Studenckiego uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

1. Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego powołuje Komisję Wyborczą w składzie: 

-​ Mateusz Stępniewski (s30980) - WI 

-​ Wiktoria Wydra (s30543) - WI 

-​ Oliwia Skoczylas (s31523) - WZI 

 

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu uchwalenia. 

 

Mikołaj Piołun-Noyszewski 
 

 
Przewodniczący Samorządu Studenckiego 

President of the Student Council 

 


		2025-10-19T20:22:46+0000
	MIKOŁAJ PIOŁUN-NOYSZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MIKOŁAJ PIOŁUN-NOYSZEWSKI, PESEL: 04212308972, PZ ID: MIKOLAJNOYSZEWSKI




